1>n/ciiuM de Úão ]oJt do<l C ampoó

€Jtado de Úão 1>a11lo
LIVRO Nº FLS. Nº

li"U"LICADO (t'.) NO JOK:'~'"
DECRETO N9 6357/88 BOLETIM DO ,V•UNt~ l 'iU

de 16 de maio de 1988 ~-· bD~ do J 701S2S..J~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

300.000,00

O Prefeito Municipal de S~o José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso v, do Decreto-Lei Compleme~

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 300.000,00 {trezentos mil cru

zados), destinado a suplementar a seguinte dotaç~o do orçamento vigente:

10.16

10.16 - 08452132.380

10.16 - 3132

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Programa de Erradicaç~o do Analfabetisrro - PR.::MAN

Manutenç~o do Ensino

Outros Serviços e Encargos 300.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no a rtigo ant~

rior correrá por conta da anulaç~o parcial na mesma importância da segui~

te dotaç~o do orçamento vigente:

10.16

10 . 16 - 08452131.010

10.16 - 4120

data de sua publicação ,

16 de maio de 1988.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Programa de Erradicaç~o do Analfabetism::> - P:ocw\N

Móveis, Máquinas e Outros

Equipam:mtos e Material Pennanente 300.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vig r

revogadas ~s disposições em co:tráriof'

Prefe~tura Munic~pal de Sao Jos~ dos

Prefeito Municipal

Oliveira

ni

de

Te toriL~ Urbanismo

1>rc/citura de c.Sao ]oJ~ do.J Campo.J
€ Jtado de Óão 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6357/88 - fls. 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

16 de maio de 1988.

Registrado e publi do na Divisão de Formali

zação de Atos , Consultoria Legislativa, aos do mês de maio

do ano de mil novecentos e oitenta e oito .

DFO/nbp/. -